

נספח ג'

כתב כמויות

טבלה מס' 1 - הפעלת אתר פסולת יבשה ואתר פסולת לבנין

מס'	תיאור הפעולה	יח' מדידה	כמות חודשית משוערת (מ"ק)	מחיר יח' מ"ק בש"ח ללא מע"מ	מחיר טיפול בכמות היח' החודשי בש"ח ללא מע"מ
1	הפעלת אתר לקליטת פסולת יבשה	מ"ק פסולת יבשה הנקלטת באתר	3,500 מ"ק בחודש	6.5 ₪	22,750 ₪
2	פסולת יבשה	מ"ק פסולת בנין הנקלטת באתר	800 מ"ק בחודש	2 ₪	1600 ₪
2	הספקה והפעלת מאזני גשר לכל תקופת ההסכם (מחיר לחודש)				
3	הפעלת מכבש ויברציוני 13 טון יום אחד בכל שבוע (סה"כ 4 ימים בחודש).			1560 ₪	6240 ₪
				סה"כ ללא מע"מ	33,425 ₪

1. השירותים בטבלה כוללים כחלק בלתי נפרד - הספקה והפעלת מאזני גשר לכל תקופת ההסכם, הפעלת מכבש כמפורט לעיל במשך 4 ימים בחודש והצבת שומר במתחם האתר בהתאם להוראות המפרט, שירותים אלה יינתנו על ידי המציע הזוכה ללא תוספת תשלום מעבר למחירי הצעתו כמפורט לעיל ויהוו חלק בלתי נפרד מהצעת המחיר והשירות הנדרש בטבלה דלעיל.
2. למען הסר ספק מובהר כי המועצה אינה מתחייבת להזמנת הכמויות המפורטות לעיל.
3. סכום התמורה ייקבע לאחר מדידת הכמויות בפועל בהתאם למחירים בכל פרק ופרק בכתב הכמויות ולהנחה שנקב המציע בהצעתו.
4. באחריות המציע הזוכה פעילות תקינה של אתר לקליטת פסולת יבשה, במידה ואחד הציודים אינו תקין ואינו עונה על דרישות המועצה, הזוכה מתחייב להחליפו בתוך 4 שעות ממועד דרישת המועצה, בצויד חדש ותקין וזאת לרבות המשקל ואו כלי הצמ"ה או כל צויד הדרוש להפעלת האתר ואספקת השירותים נשוא המכרז.